1

Управление образования и молодежной политики муниципального
образования - Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

 П Р И К А З

«27» ноября 2023 г. № 132 о/д

г. Кораблино

О победителях и призерах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по технологии в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, приказами министерства

образования Рязанской области от 24.08.2023 г. № 1209 «О проведении

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году на территории Рязанской области», управления

образования и молодежной политики Кораблинского района от 28.08.2023

года № 85 о/д «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году на территории

Кораблинского района» 21 ноября 2023 года был проведен муниципальный

этап Всероссийской олимпиады школьников по технологии (далее –

олимпиада).

В олимпиаде приняли участие 60 одаренных школьника из: МОУ

«Кораблинская СШ № 1», МОУ «Кораблинская СШ № 2», МОУ

«Кораблинская СШ им. Героя РФ И.В. Сарычева», МОУ «Ключанская

СШ», МОУ «Кипчаковская СШ», МОУ «Пехлецкая СШ им.

В.В.Соловова».

На основании протокола заседания жюри предметной олимпиады

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

технологии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2023 году:

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Воеводин С.А. 48 Победитель

2 Голиков А.В. 36 Призер

3 Паневкин Е.П. 40 Победитель

4 Самохвалов И.А. 29 Призер

5 Ерин Н.А. 52 Победитель

6 Логин Б.Б. 50 Призер

7 Крючков Д.А. 48 Призер

8 Комягин И.М. 44 Призер

9 Новичков И.С. 34 Призер

2

10 Матвеенко П.В. 26 Победитель

11 Титова Д.М. 24 Призер

12 Набатчиков Б.С. 44 Победитель

13 Гришин В.Г. 39 Призер

14 Данилин Е.А. 34 Призер

15 Онофраш К.Д. 33 Призер

16 Рыбаков И.А. 31 Призер

17 Воронцова Ю.В. 33 Победитель

18 Ковылина Ю.Д. 32 Призер

19 Видергольд П.А. 42 Победитель

20 Абдель-Рахман В.Х. 41 Призер

21 Сумин М.В. 40 Призер

22 Чулков Н.С. 38 Призер

23 Кузнецов А.С. 37 Призер

24 Перекатова П.Д. 22 Победитель

25 Маслова А.В. 19 Призер

26 Чиняева Д.С. 19 Призер

2. За большую работу по выявлению, развитию и поддержке

одаренных  детей объявить благодарность:

- Астахову Е.Е. – учителю технологии  муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа № 1»;

- Воеводина А.В. – учителю технологии муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа № 2»;

- Коршун Н.С. – учителю технологии муниципального

общеобразовательного учреждения «Пехлецкая средняя школа им. В.В.

Соловова»;

- Кузьминой С.Е. - учителю технологии муниципального

общеобразовательного учреждения «Ключанская средняя школа»;

- Муравьевой А.Н. - учителю технологии муниципального

общеобразовательного учреждения «Ключанская средняя школа»;

- Нефедову Р.М. – учителю технологии муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа им. Героя

РФ И.В. Сарычева»;

- Нефедовой Е.А. – учителю технологии муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа им. Героя

РФ И.В. Сарычева»;

- Сивовой С.А. - учителю технологии муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа им. Героя

РФ И.В. Сарычева»;

- Смирновой Л.М. - учителю технологии муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа № 2».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову

М.А., заведующую методическим кабинетом  управления образования и

молодежной политики.

3

Начальник

И.В. Сивцова

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года по технологии

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Воеводин С.А. 48 Победитель

2 Голиков А.В. 36 Призер

3 Котов И.А 27 Участник

4 Колесников Г.Д. 21 Участник

5 Чернов А.С. 18 Участник

1 Паневкин Е.П. 40 Победитель

2 Самохвалов И.А. 29 Призер

3 Слепнев Д.О. 21 Участник

4 Морару А. 20 Участник

5 Деревнина Д.С. 16 Участник

1 Ерин Н.А. 52 Победитель

2 Логин Б.Б. 50 Призер

3 Крючков Д.А. 48 Призер

4 Комягин И.М. 44 Призер

5 Новичков И.С. 34 Призер

6 Фролов Р.С. 30 Участник

7 Воробьев М.А. 26 Участник

8 Торбаев Д.Н. 22 Участник

9 Зозуля Д.С. 17 Участник

10 Богданов Т.Р. 13 Участник

11 Щербаков С.Р. 12 Участник

12 Рогатин С.А. 11 Участник

13 Матвеенко П.В. 26 Победитель

14 Титова Д.М. 24 Призер

15 Шодиева З.Ф. 18 Участник

16 Тихонова М.В. 15 Участник

17 Клокова А.В. 14 Участник

1 Набатчиков Б.С. 44 Победитель

2 Гришин В.Г. 39 Призер

3 Данилин Е.А. 34 Призер

4 Онофраш К.Д. 33 Призер

4

5 Рыбаков И.А. 31 Призер

6 Скребнев А.Н. 17 Участник

7 Пензин Н.М. 16 Участник

8 Акинчев А.О. 15 Участник

9 Талызин К.О. 13 Участник

10 Ожерельев Д.С. 12 Участник

11 Воронцова Ю.В. 33 Победитель

12 Ковылина Ю.Д. 32 Призер

13 Елманова В.В. 17 Участник

14 Комиссарова С.Ю. 15 Участник

15 Ляшенко В.В. 13 Участник

16 Родионова М.В. 12 Участник

17 Митяева Я.А. 9 Участник

1 Видергольд П.А. 42 Победитель

2 Абдель-Рахман В.Х. 41 Призер

3 Сумин М.В. 40 Призер

4 Чулков Н.С. 38 Призер

5 Кузнецов А.С. 37 Призер

6 Семочкин М.Д. 31 Участник

7 Большаков М.С. 27 Участник

8 Князев А.А. 26 Участник

9 Мерзлых Я.А. 24 Участник

10 Кисилев П.Р. 23 Участник

11 Перекатова П.Д. 22 Победитель

12 Маслова А.В. 19 Призер

13 Чиняева Д.С. 19 Призер

14 Садыкбаева М.Д. 16 Участник

15 Щелкунова У.А. 16 Участник

16 Соколова П.А. 15 Участник